中共安徽财经大学纪律检查委员会文件

[bookmark: 文件编号]校纪字〔2018〕7号

关于进一步严明纪律、持之以恒正风肃纪确保
[bookmark: _GoBack]2019年元旦春节风清气正的通知

各分党委（党总支）、各处级单位、校直属机构：
2019年是新中国成立70周年，党中央、国务院、中央纪委国家监委和省委、省政府、省纪委监委先后就做好2019年元旦春节期间有关工作、确保节日风清气正作出明确部署，提出具体要求。各单位要进一步严明纪律、持之以恒正风肃纪，坚决防止不良风气反弹回潮，确保节日期间风清气正，全校师生度过欢乐、祥和、安宁的节日。
一、提高政治站位，强化责任担当。各级党组织、各单位要牢固树立“四个意识”，自觉践行“两个维护”，党员领导干部要强化责任担当，既要带头严格执行中央八项规定及其实施细则精神，又要抓好班子、带好队伍，带动广大党员干部清廉过节。各单位把节日期间落实中央八项规定及实施细则精神、纠正“四风”工作作为重要政治任务，及时作出部署安排，严明纪律要求，确保压力传导到底、责任落实到位。
二、突出工作重点，强化监督检查。各级领导班子和领导干部要以身作则，履行好“一岗双责”，紧盯节日期间公款吃喝、收送礼品礼金、大办婚丧喜庆、滥发津贴补贴奖金等易发多发和隐形变异问题。校纪委联合学校有关部门，拓宽监督渠道，强化监督合力，通过专项检查、随机抽查、突击检查、交叉互查等方式，加大对重点环节的监督检查力度。
三、严明纪律要求，严肃执纪问责。校纪委对节日期间“四风”问题线索，一律严查快办，典型案例一律通报曝光，以“零容忍”态度巩固作风建设成果。各级党组织纪检委员要敢于担当、主动作为，深入了解作风执行情况，及时纠正和呈报有关问题。学校对发生顶风违纪行为和现象的单位及人员，将追究主体责任和监督责任。校纪委办公室开通举报渠道，自觉接受师生员工的监督。
举报电话：3171171
举报邮箱：acjcsj＠163.com
特此通知

中共安徽财经大学纪律检查委员会
2018年12月29日